Anno ab incarnatione domini miii. iehuꝝ onto. ducant. Vigilius monach. Indit. undecima die
tridecima exiit. martio enim. dominus gabriel de ratis inuestiuit. adamus brexanu de uado
squacarello norati de una petia tunc. dicit. quod uari in dicto loco p[re]dicto sex p[er] os[u]m iusta. cui co[n]trary. ab
una parte canonici. et ab aliâ via. et ab aliâ exar[gu]t[ur] parva.

Ista ut deinceps istius adiutorio eloq[ue]ntia et cui dedecet. h[ab]et. et ceneat. dicta ita. et ex ea faciat quod uelit
una cum accessione et iesu Christu cum superiorib[us] et inferiorib[us] suis fine alicuius g[ra]duat. Redebat annulus
per ficto isto gabrieli enim in domo ei et gubernare per totum inse[rum] agustini. sex sextaria frumentum boni et pulch[er]
ut decem octo denarii per unoq[ue] sext. in electione manet. Sub pena dupli isti ficti et dupli expensar. hoc acto
et locis et pena et dupli dispediis cum effectu perficit penitentia et exiguntur. quod ficti isti adiutorio dare promisit isto gabrieli stuprator.
ut dictum est. ut gabriel de dat patula isto inuestito in tenuta iste tunc. et promisit ei de uictione
in dupli. hoc acto int. eo si istius inuestitae uoluerit uede. istam ita denunciare debet isto domino et dare
ei per duo soli infirmorum q[uod] alii possunt. et si ea esse noluerit. uedat. cui uelit. excepto ecclesiis. et
duo et hospitali et oratione et hoc curante. ita quod isti gabriel h[ab]et duo soli infirmorum per inuestitam. Et p[er]
h[ab]et inuestitam iesus fuit istius gabriel se ibi accepisse a isto inuestito duos soli infirmorum. Et ientia.
excepte non numerat. p[er]pet[er]. et sibi date.

Manuscript 2 (54)

 Ibi fuere. Iacobus de nocte. et. Iohannes de falconero. Rogatus testes.

EG O h[ab]itus bolgarii ipatois hericu not. Intrau - h[ab]et. carta. Rogatus. scripsi

162
विश्वामित्र द्वारा देवता के लिए योगी हुए। उनकी विश्वामित्र द्वारा देवता के लिए योगी हुए। उनकी विश्वामित्र द्वारा देवता के लिए योगी हुए।

जिस विश्वामित्र द्वारा देवता के लिए योगी हुए। उनकी विश्वामित्र द्वारा देवता के लिए योगी हुए। उनकी विश्वामित्र द्वारा देवता के लिए योगी हुए।

उसी विश्वामित्र द्वारा देवता के लिए योगी हुए। उनकी विश्वामित्र द्वारा देवता के लिए योगी हुए।

(४२) ३ विश्वामित्र

विश्वामित्र द्वारा देवता के लिए योगी हुए। उनकी विश्वामित्र द्वारा देवता के लिए योगी हुए।

Anno ab incarnatione domini miii. iehuꝝ. onto. ducant. Vigilius moscov. Indit. undecima die
 trii decimo exiit. martio cmoe. dñs gabriel de ruciis inuestiuit. Adamu brexanu de uado
 squatarello nonati de una petia t̄re. Atac. q̄ uac i dicto loco p̄t̄re sex p̄ osuua iusta. cui cotr. ab
 una parte canonici. i ab alia via. i ab alia marz paniza.
 Ita ut deinceps istus adā eiꝝ h̄dēz i cui dederit. h̄at. i tenet. dicta t̄ra. i ex ea faciat qđ uelit
 una cū accessioꝝ. i iſſu ſtu cū ſup̄oib. i iſenoiib. ſuſ ſine alicui ſedicit. Redeb annalit
 p̄ ficio iſſo gabrieli cmoe in domo ei i grubnare. p̄ totu mſe agusti. sex sextaria fruon boi i pulc
 ut dete octo. dn p̄ unoq̄ ſext. in electione manetis. Sub pena dupli iſſi fici i dupli exp̄ſeſay. hoc acco
 & ſor i pena i dupli diſpedii cū effetu pſſit pen i exig. & ſicu iſſi adā dare p̄misit iſſo gabrieli ſapic.
 ut dicu est. i uide gabriel de det pabola iſſo inuestito inuadu in tenuta iſte t̄re. i p̄misit ei de uictioꝝ
 in dupli. hoc acco int. eo si iſſus inuestit uoluerit uede. iſſam t̄ra denuntiare debi iſſo dno i dare
 ei p̄ duos ſol mſoy om̄ q̄ alli pſoe. i si ea eme noluerit. uedat. cui uelit. excepto ecclie. et
 ſuo i hospitali i orbi i hoī ciuitatis. ita & iſſi gabriel h̄at duos ſol mſoy. p̄ inuestitura. Et p̄p̄
 h̄at inuestitura ſefluis fuit iſſus gabriel ſe ibi accepitſe a iſſo inuestito duos ſol. mſoy. Et ientau.
 except. n̄ nuat. pect. i ſibr date.